(体協 2-1 号様式)（概ね小 4～・中・高校）

ジュニア強化補助事業・後援申請書

平成   年   月   日

一般財団法人 柏崎市体育協会 様

申請者；団体名

代表者；住所〒

        会長氏名           □印

担当者；住所〒

         氏名

         緊急連絡先☎（携帯が望ましい）

 標記補助事業について、下記のとおり実施したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業名

２ 主催者

３ 日時

４ 会場

５ 人数

６ 内容

７ 補助金申請額(上限５万)

８ 添付書類（申請書以外指定様式なし）

① 事業実施計画書、要項等

② 収支予算書

(体協 2-2 号様式)（概ね小 4～・中・高校）

ジュニア強化補助事業実績・後援報告書

平成   年   月   日

一般財団法人 柏崎市体育協会 様

申請者；団体名

代表者；住所〒

        会長氏名           □印

担当者；住所〒

        氏名

 標記の補助事業について、下記のとおり実施したので、関係書類を添えて報告します。

記

１ 事業名

２ 主催者名

３ 日時

４ 会場

５ 内容

６ 参加人数

７ 成果等

８ 補助金額(上限５万。当初申請額と異なる場合は、その理由を明記のこと)

９ 添付書類（報告書以外指定書式なし）

① 事業報告書、要項等

② 収支決算書(加盟団体内で、厳正な会計監査を行ってください。つじつまが合わない補助金

支出は、本会が領収書を求めたり、返還を求めたりする場合があります。)